平成２４年６月８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

当行行員の動産評価アドバイザー認定試験合格について

株式会社紀陽銀行（頭取 片山 博臣）では、特定非営利活動法人日本動産鑑定の実施した動産評価

アドバイザー認定試験（平成２４年５月実施、合格者６４名）において、下記のとおり当行行員２名が

合格しましたのでお知らせいたします。

動産評価アドバイザー認定制度は、企業活動の基盤となる動産を適正に評価することにより、企業の

実態を正確に把握するノウハウをもつ人材を認定する制度であり、動産評価品質の向上並びに法令遵守、

職業倫理の確立に務め、経済の健全な発展に資することを目的としています。

当行はリレバン活動をより一層推進していくため、同認定制度で得たノウハウを活用し、コンサルテ

ィング機能を高め、多様化するお客様の様々なニーズに対応、経営課題の解決に一緒に取り組み、経営

をご支援してまいります。

記

○動産評価アドバイザー認定試験 合格者

    融資部    土井 享

    地域振興部  小倉 一章

以 上